

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计中介服务机  
构中标候选人公示

(招标编号: Z410100179II00302001)

公示结束时间: 2024年02月26日

**一、评标情况**

标段(包)[001]见附件:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 详见附件, 投标报价: 0.000000万元, 质量: 详见附件, 工  
期/交货期/服务期: 0天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见附件)的项目负责人: 详见附件详见附件;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见附件)的资格能力条件: 详见附件;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见附件)的评标情况: 详见附件;

**二、提出异议的渠道和方式**

详见附件

**三、其他**

详见附件

**四、监督部门**

本招标项目的监督部门为河南省纪委监委驻河南交通投资集团有限公司纪检监察组。

**五、联系方式**

招 标 人: 河南交通投资集团有限公司

地 址: 河南省郑州市郑东新区金水东路26号

联 系 人: 李先生

电 话: 0371-87165077

电子邮件：[hnglzx2022@163.com](mailto:hnglzx2022@163.com)

招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

地 址：郑州市中原路93号

联 系 人：申先生

电 话：0371-61283092

电子邮件：[hngsjl2019@163.com](mailto:hngsjl2019@163.com)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

附件：

## 河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计中介服务机构中标候选人公示

### CWSJ-5标段：

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计及审计质量复核中介服务机构（招标编号为豫工程20230884001）于2024-02-20在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

#### 一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）
投标报价(元)/投标费率(%)	1095000.000	1122088.000	1075900.000
项目负责人	刘万成	刘玉丰	孙浩杰
质量			
工期（交货期）			

#### 1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程20230884001018	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	孙浩杰	其他	项目负责人	410*****0014	注册会计师	410000980003
2	豫工程20230884001018	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	刘玉丰	其他	项目负责人	410*****2798	注册会计师	410100060027

3	豫工程20230884001018	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	刘万成	其他	项目负责人	411*****2534	注册会计师	110100750054
---	-------------------	------------------	-----	----	-------	--------------	-------	--------------

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位
1	豫工程20230884001018	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	京港澳高速公路驻马店至信阳（豫鄂界）段改扩建工程竣工决算审计（ZXJGSJ-4）	河南交通投资集团
2	豫工程20230884001018	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	连霍高速公路郑州至洛阳段改扩建项目工程审计ZLSJ-3标段竣工决算审计项目	河南高速公路发展集团
3	豫工程20230884001018	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	张尚高速公路满井至八道沟段建设工程竣工决算审计项目	尚义县交通运输局
4	豫工程20230884001018	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	高速公路竣工决算审计2021年度CWSJ-2标段	河南交通运输发展集团
5	豫工程20230884001018	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	淮滨至息县高速公路竣工财务决算审计	河南交通投资集团
6	豫工程20230884001018	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	重庆南川至道真高速公路竣工决算审计	重庆高速公路集团
7	豫工程20230884001018	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	宁波至东莞高速公路潮州东联络线项目竣工财务决算审计	广东省交通集团
8	豫工程20230884001018	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	深圳外环高速公路一期宝安至龙岗段项目竣工财务决算审计	深圳市外环高速公路有限公司
9	豫工程20230884001018	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	深圳市东部过境高速公路一期工程起点至梧桐立交段项目竣工财务决算审计	深圳华昱东部高速公路有限公司

1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号	标段编号	项目负责人	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位
1	豫工程20230884001018	孙浩杰	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	京港澳高速公路驻马店至信阳（豫鄂界）段改扩建工程竣工决算审计（ZXJGSJ-4）	河南交通投资集团
2	豫工程20230884001018	孙浩杰	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	连霍高速公路郑州至洛阳段改扩建项目工程审计ZLSJ-3标段竣工决算审计项目	河南高速公路发展集团

3	豫工程20230884001018	刘玉丰	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	张尚高速公路满井至八道沟段建设工程竣工决算审计项目	
4	豫工程20230884001018	刘玉丰	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	高速公路竣工决算审计2021年度CWSJ-2标段	河南
5	豫工程20230884001018	刘玉丰	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	淮滨至息县高速公路竣工财务决算审计	河南
6	豫工程20230884001018	刘万成	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	宁波至东莞高速公路潮州东联络线项目竣工财务决算审计	广东
7	豫工程20230884001018	刘万成	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	深圳外环高速公路一期宝安至龙岗段项目竣工财务决算审计	深圳市
8	豫工程20230884001018	刘万成	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	深圳市东部过境高速公路一期工程起点至梧桐立交段项目竣工财务决算审计	深圳

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程20230884001018	<p>3.2 已承担本次招标审计项目各标段工程造价、财务等咨询服务的中介服务机构（含变更）</p> <p>投标人在满足3.2条规定的基础上，最多可对本招标项目的1个专业类别的所有标段同时投标，但只允许中1个标段。 3.4 本项目</p> <p>4标段各中标人（以河南省公共资源交易中心发布的中标结果公告为准），不得参加本项目GCSJ-8、GCS</p> <p>注：（投标人对本批项目投标时须符合3.2项、3.3项、3.4项要求，否则所有标段投标均被否决） 3.5</p> <p>投标人2021年1月1日至投标截止时间，在经营活动中没有重大违法记录或曾经因提供虚假资料等原因被取消投标或中标资格的情况；没有</p> <p>3.7 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统</p> <p>与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位</p>

### 2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程20230884001018	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	完全响应

2	豫工程20230884001018	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	完全响应
3	豫工程20230884001018	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	完全响应

### 三、废标情况及原因

序号	单位名称	废标原因
1	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）	其他人员配置不符合招标文件要求。
2	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司	投标人不满足招标公告3.2项要求。

### 四、报价修正

无报价内容

### 五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	39.5	39.3	39.0	39.6	39.2	39.5	39.0
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	39.3	39.25	39.0	39.3	39.1	39.3	39.0
3	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	39.2	39.0	38.5	39.1	39.0	39.1	39.0
4	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	38.8	38.8	38.8	38.9	38.9	38.6	38.0
5	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	39.0	38.3	38.5	38.8	38.8	38.6	38.0
6	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	39.0	37.55	38.0	38.9	38.5	38.6	38.0
7	河南国审会计师事务所有限公司	38.7	38.4	38.5	38.5	38.7	38.3	38.0
8	河南联华会计师事务所有限责任公司	39.0	38.5	38.5	38.6	38.3	38.3	37.0

9	河南远大会计师事务所有限公司	38.8	37.45	38.5	37.5	38.2	38.3	37.0
10	河南普华会计师事务所有限公司	39.0	38.0	38.0	38.3	38.1	38.3	37.0
11	大华会计师事务所（特殊普通合伙）	38.8	37.6	38.0	37.6	38.3	38.3	37.0
12	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）	38.8	37.5	37.5	38.1	38.2	38.3	37.0
13	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	37.8	36.3	36.5	37.2	37.3	37.3	37.0
14	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）	37.5	36.7	37.5	35.8	37.5	37.5	36.5
15	河南兴华会计师事务所有限公司	35.5	34.6	35.0	33.9	35.6	35.5	34.0
16	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）	32.5	31.85	32.0	30.8	32.4	32.5	31.0

#### 六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	47.0	46.95	44.8	47.95	47.4	46.4	44.1
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	45.6	44.65	43.2	46.25	45.6	45.2	42.7
3	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	44.8	41.85	42.4	44.4	44.4	44.0	40.6
4	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	43.6	40.7	38.4	41.8	42.3	40.0	38.2
5	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	43.5	39.95	40.0	41.15	41.8	40.0	36.2
6	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	43.9	39.25	36.3	42.4	41.8	40.0	38.2
7	河南国审会计师事务所有限公司	42.2	39.3	39.6	37.05	41.1	37.8	36.2
8	河南联华会计师事务所有限责任公司	42.2	39.35	34.5	39.75	41.3	37.8	34.5

9	河南远大会计师事务所有限公司	42.2	36.5	37.5	37.9	39.8	37.8	34.5
10	河南普华会计师事务所有限公司	42.3	37.85	36.4	36.25	39.9	37.8	34.5
11	大华会计师事务所（特殊普通合伙）	42.2	37.35	37.5	36.8	40.4	37.8	34.5
12	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）	42.2	35.9	36.7	39.35	39.8	37.8	35.5
13	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	42.4	37.8	35.5	39.65	38.8	37.8	38.2
14	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）	41.1	31.5	35.3	33.5	38.7	35.1	34.5
15	河南兴华会计师事务所有限公司	40.8	33.7	33.0	33.85	39.2	35.1	31.8
16	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）	40.8	33.65	35.4	32.95	37.4	35.1	31.8

#### 七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	9.9	95.57
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	9.66	93.58
3	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	9.93	92.12
4	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	9.98	89.38
5	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	9.97	88.91
6	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	9.78	88.41
7	河南国审会计师事务所有限公司	9.86	87.34
8	河南联华会计师事务所有限责任公司	9.98	86.78

9	河南远大会计师事务所有限公司	9.97	85.96
10	河南普华会计师事务所有限公司	9.91	85.87
11	大华会计师事务所（特殊普通合伙）	9.78	85.8
12	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）	9.68	85.77
13	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	9.99	85.64
14	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）	9.91	82.58
15	河南兴华会计师事务所有限公司	9.86	80.08
16	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）	9.96	77.12

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日

### 九、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控
3	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

### CWSJ-6标段：

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计及审计质量复核中介服务机构（招标编号为豫工程20230884001）于2024-02-20在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

#### 一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）
投标报价(元)/投标费率(%)	857500.000	826700.000	826600.000
项目负责人	刘玉丰	孙浩杰	陈杰超
质量			
工期（交货期）			

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程20230884001019	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	陈杰超	其他	项目负责人	230*****3371	注册会计师	110001680064
2	豫工程20230884001019	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	孙浩杰	其他	项目负责人	410*****0014	注册会计师	410000980003
3	豫工程20230884001019	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	刘玉丰	其他	项目负责人	410*****2798	注册会计师	410100060027

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位
1	豫工程20230884001019	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	广东省交通集团有限公司第四批高速公路竣工决算审计第 7 标号	广东嘉应环城高速
2	豫工程20230884001019	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	惠州广惠东延线高速公路有限公司惠州海湾大桥项目	惠州广惠东延线高
3	豫工程20230884001019	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	广东黄埔至东莞麻涌高速公路项目基本建设工程财务竣工决算审计	广东广深沿江高速
4	豫工程20230884001019	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	京港澳高速公路驻马店至信阳（豫鄂界）段改扩建工程竣工决算审计（ZXJGSJ-4）	河南交通投资集

5	豫工程20230884001019	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	连霍高速公路郑州至洛阳段改扩建项目工程审计ZLSJ-3标段竣工决算审计项目	河南高速公路发展
6	豫工程20230884001019	河南明泰会计师事务所(普通合伙)	张尚高速公路满井至八道沟段建设工程竣工决算审计项目	尚义县交通
7	豫工程20230884001019	河南明泰会计师事务所(普通合伙)	高速公路竣工决算审计2021年度CWSJ-2标段	河南交通运输发展
8	豫工程20230884001019	河南明泰会计师事务所(普通合伙)	淮滨至息县高速公路竣工财务决算审计	河南交通投资集

### 1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号	标段编号	项目负责人	中标候选人名称	中标工程名称	
1	豫工程20230884001019	陈杰超	中喜会计师事务所(特殊普通合伙)	惠州广惠东延线高速公路有限公司惠州海湾大桥项目	惠州广
2	豫工程20230884001019	陈杰超	中喜会计师事务所(特殊普通合伙)	广东黄埔至东莞麻涌高速公路项目基本建设工程财务竣工决算审计	广东广
3	豫工程20230884001019	孙浩杰	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	京港澳高速公路驻马店至信阳(豫鄂界)段改扩建工程竣工决算审计(ZXJGSJ-4)	河南
4	豫工程20230884001019	孙浩杰	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	连霍高速公路郑州至洛阳段改扩建项目工程审计ZLSJ-3标段竣工决算审计项目	河南高
5	豫工程20230884001019	刘玉丰	河南明泰会计师事务所(普通合伙)	张尚高速公路满井至八道沟段建设工程竣工决算审计项目	
6	豫工程20230884001019	刘玉丰	河南明泰会计师事务所(普通合伙)	高速公路竣工决算审计2021年度CWSJ-2标段	河南交
7	豫工程20230884001019	刘玉丰	河南明泰会计师事务所(普通合伙)	淮滨至息县高速公路竣工财务决算审计	河南

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程20230884001019	3.2 已承担本次招标审计项目各标段工程造价、财务等咨询服务的中介服务机构(含变更



序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	39.0	39.5	39.5	39.0	39.3	39.6	39.2
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	38.5	38.8	38.8	38.5	38.8	38.8	38.6
3	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	38.5	39.1	39.0	39.0	39.0	39.1	39.0
4	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	38.6	38.6	38.8	38.0	38.8	38.9	38.9
5	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	38.5	38.6	38.8	38.0	38.3	38.9	38.8
6	大信会计师事务所（特殊普通合伙）	38.0	38.3	39.0	38.0	38.5	38.4	38.4
7	河南联华会计师事务所有限责任公司	38.5	38.3	38.8	37.0	38.5	38.6	38.3
8	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司	38.5	38.3	39.0	37.0	38.2	38.3	38.35
9	大华会计师事务所（特殊普通合伙）	38.0	38.3	38.8	37.0	37.6	37.6	38.3
10	河南远大会计师事务所有限公司	38.5	38.3	38.7	37.0	37.45	37.5	38.2
11	河南普华会计师事务所有限公司	38.0	38.3	38.8	37.0	38.0	38.3	38.1
12	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）	37.5	38.3	38.8	37.0	37.5	38.1	38.2
13	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	36.5	37.0	37.7	37.0	36.3	37.2	37.3
14	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	38.0	38.6	39.0	38.0	37.55	38.9	38.5
15	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）	37.5	37.5	37.5	36.5	36.7	35.8	37.5
16	河南兴华会计师事务所有限公司	35.0	35.5	35.5	34.0	34.6	33.9	35.6

17	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）	32.0	32.5	32.5	31.0	31.85	30.8	32.4
----	-------------------	------	------	------	------	-------	------	------

#### 六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	43.6	46.4	47.1	44.1	46.95	47.9	47.4
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	43.2	45.2	45.5	41.9	44.65	46.25	45.6
3	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	41.9	44.0	44.2	39.8	41.85	44.45	44.05
4	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	38.3	40.0	43.5	38.2	40.7	43.3	42.3
5	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	40.0	40.0	43.1	38.2	39.95	41.25	41.7
6	大信会计师事务所（特殊普通合伙）	38.8	35.1	43.2	38.2	38.65	38.65	40.1
7	河南联华会计师事务所有限责任公司	34.5	37.8	42.2	35.5	39.35	39.75	41.1
8	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司	39.9	35.1	43.2	35.5	37.85	35.75	40.3
9	大华会计师事务所（特殊普通合伙）	37.5	37.8	42.2	35.5	37.55	36.8	40.4
10	河南远大会计师事务所有限公司	37.3	37.8	42.2	35.5	37.5	37.9	39.8
11	河南普华会计师事务所有限公司	36.4	37.8	42.2	35.5	37.85	36.25	39.9
12	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）	36.7	37.8	42.3	34.5	35.9	39.45	39.8
13	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	35.5	37.8	42.2	38.2	37.8	39.65	38.8
14	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	36.3	11.2	43.6	38.2	39.25	42.4	41.8
15	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）	36.3	35.1	41.0	35.5	31.5	33.5	38.7

16	河南兴华会计师事务所有限公司	33.0	35.1	40.8	31.8	33.7	33.85	39.25
17	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）	35.4	35.1	40.8	31.8	33.65	33.05	37.4

### 七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	9.86	95.37
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	9.6	92.9
3	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	9.96	91.81
4	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	9.96	89.52
5	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	9.96	89.12
6	大信会计师事务所（特殊普通合伙）	9.86	87.19
7	河南联华会计师事务所有限责任公司	9.99	86.88
8	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司	9.82	86.28
9	大华会计师事务所（特殊普通合伙）	9.96	86.15
10	河南远大会计师事务所有限公司	9.91	86.15
11	河南普华会计师事务所有限公司	9.91	85.97
12	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）	9.71	85.69
13	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	9.98	85.54
14	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	9.71	84.18

15	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）	9.91	82.85
16	河南兴华会计师事务所有限公司	9.86	80.09
17	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）	9.93	77.11

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控
2	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控
3	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

**CWSJ-7标段：**

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计及审计质量复核中介服务机构（招标编号为豫工程20230884001）于2024-02-20在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	立信会计师事务所（特殊普通合伙）
投标报价(元)/投标费率(%)	364100.000	360000.000	350000.000
项目负责人	孙浩杰	李正芳	吕艳红
质量			

工期（交货期）			
---------	--	--	--

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程20230884001020	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	吕艳红	其他	项目负责人	411*****1325	注册会计师	310000060987
2	豫工程20230884001020	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	李正芳	其他	项目负责人	530*****1124	注册会计师	530100390014
3	豫工程20230884001020	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	孙浩杰	其他	项目负责人	410*****0014	注册会计师	410000980003

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称	建设
1	豫工程20230884001020	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	内江至威远至容县高速公路项目竣工决算审计	四川内威荣高速
2	豫工程20230884001020	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	重庆忠县至万州高速公路竣工决算审计项目	重庆高速公路
3	豫工程20230884001020	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	梅州市梅县至大埔高速公路梅县三角至大埔三河段项目高速公路竣工决算审计	广东博大高速公路
4	豫工程20230884001020	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	河南省交通事业发展中心安阳西北绕城高速竣工决算审计	河南省交通
5	豫工程20230884001020	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	平塘至罗甸高速公路竣工决算审计	贵州省交
6	豫工程20230884001020	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	云南省交通投资建设集团有限公司召夸至泸西高速公路竣工决算审计服务	云南省交通投资
7	豫工程20230884001020	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	云南省交通投资建设集团有限公司澄江至江川高速公路建设项目决算审计服务	云南省交通投资
8	豫工程20230884001020	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	铜仁至怀化高速铜仁段工程竣工决算审计	贵州省交
9	豫工程20230884001020	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	荔波至榕江高速公路工程竣工决算审计	贵州省交
10	豫工程20230884001020	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	京港澳高速公路驻马店至信阳（豫鄂界）段改扩建工程竣工决算审计（ZXJGSJ-	河南交通投资



		<p>投标人2021年1月1日至投标截止时间，在经营活动中没有重大违法记录或曾经因提供虚假资料等原因被取消投标或中标资格的情况；没有</p> <p>3.7 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统</p> <p>与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位</p>
--	--	--

## 2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程20230884001020	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	完全响应
2	豫工程20230884001020	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	完全响应
3	豫工程20230884001020	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	完全响应

## 三、废标情况及原因

序号	单位名称	废标原因
1	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）	投标人其他人员不符合招标文件的要求。
2	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）	投标函未按照招标文件要求的内容格式填报。

## 四、报价修正

无报价内容

## 五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	39.5	39.5	39.3	39.6	39.0	39.0	39.2
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	38.8	38.8	38.75	38.8	38.5	38.5	38.6

3	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	39.1	39.0	39.0	39.1	39.0	39.0	39.0
4	致同会计师事务所(特殊普通合伙)	38.6	38.8	38.3	38.8	38.5	38.0	38.8
5	立信会计师事务所(特殊普通合伙)	38.6	39.0	37.55	38.9	38.0	38.0	38.5
6	河南国审会计师事务所有限公司	38.3	38.7	38.4	38.5	38.5	38.0	38.7
7	河南联华会计师事务所有限责任公司	38.3	38.8	38.5	38.6	38.5	37.0	38.3
8	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司	38.3	38.8	38.2	38.2	38.5	37.0	38.35
9	河南普华会计师事务所有限公司	38.3	38.8	38.0	38.3	38.0	37.0	38.1
10	大华会计师事务所(特殊普通合伙)	38.3	38.8	37.6	37.6	38.0	37.0	38.3
11	信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)	38.3	38.8	37.5	38.1	37.5	37.0	38.2
12	中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)	37.3	37.8	36.3	37.2	36.5	37.0	37.3
13	河南兴华会计师事务所有限公司	35.5	35.5	34.6	34.0	35.0	34.0	35.6
14	希格玛会计师事务所(特殊普通合伙)	32.5	32.5	31.85	30.8	32.0	31.0	32.4

#### 六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	鹏盛会计师事务所(特殊普通合伙)	46.4	47.1	46.95	47.95	43.1	44.1	47.4
2	河南明泰会计师事务所(普通合伙)	45.2	45.4	44.65	46.25	43.6	41.9	45.6
3	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	44.0	44.7	41.85	44.45	41.9	39.8	44.05
4	致同会计师事务所(特殊普通合伙)	40.0	42.3	39.6	41.25	40.0	38.2	41.8

5	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	40.0	43.1	39.25	42.4	36.3	38.2	41.8
6	河南国审会计师事务所有限公司	37.8	42.3	39.3	39.05	37.6	38.2	41.1
7	河南联华会计师事务所有限责任公司	37.8	42.2	39.35	39.75	35.9	35.5	41.1
8	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司	35.1	42.2	37.5	38.25	39.9	35.5	40.3
9	河南普华会计师事务所有限公司	37.8	42.6	37.85	38.25	36.4	35.5	39.9
10	大华会计师事务所（特殊普通合伙）	37.8	42.2	37.55	37.8	37.5	35.5	40.4
11	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）	37.8	42.2	35.9	39.45	36.7	35.5	39.8
12	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	37.8	42.2	37.8	39.65	35.5	38.2	38.8
13	河南兴华会计师事务所有限公司	35.1	40.8	33.5	34.95	34.0	31.8	39.25
14	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）	35.1	40.8	33.65	34.95	35.4	31.8	37.4

#### 七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）	9.87	95.31
2	河南明泰会计师事务所（普通合伙）	9.6	92.94
3	河南金毅联合会计师事务所（普通合伙）	9.97	91.96
4	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	9.92	88.91
5	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	9.63	88.14
6	河南国审会计师事务所有限公司	9.87	87.65

7	河南联华会计师事务所有限责任公司	9.98	87.07
8	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司	9.81	86.4
9	河南普华会计师事务所有限公司	9.92	86.32
10	大华会计师事务所（特殊普通合伙）	9.92	86.26
11	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）	9.63	85.74
12	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）	10.0	85.62
13	河南兴华会计师事务所有限公司	9.87	80.38
14	希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）	9.87	77.32

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日

### 九、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	立信会计师事务所（特殊普通合伙）	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控
2	致同会计师事务所（特殊普通合伙）	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控
3	河南金毅联合会计师事务所(普通合伙)	服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后。质量要求：严格控

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

### GCSJ-8标段：

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计及审计质量复核中介服务机构（招标编号为豫工程20230884001）于2024-02-20在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

#### 一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	中审润奥项目管理有限公司	正信智汇建设工程有限公司	河南瑞祥工程造价咨询有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	1493000.000	1485135.000	1503500.000
项目负责人	焦红兵	藺天强	王海华
质量			
工期(交货期)			

#### 1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程20230884001008	中审润奥项目管理有限公司	焦红兵	其他	项目负责人	410*****2512	注册造价工程师	建[造]11014100007027
2	豫工程20230884001008	正信智汇建设工程有限公司	藺天强	其他	项目负责人	510*****2435	注册造价工程师	建[造]11035100009826
3	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	王海华	其他	项目负责人	410*****5528	注册造价工程师	建[造] 11084100001516

#### 1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称
1	豫工程20230884001008	中审润奥项目管理有限公司	溧宁高速公路景宁至文成段工程
2	豫工程20230884001008	中审润奥项目管理有限公司	临金高速公路临安至建德段工程
3	豫工程20230884001008	中审润奥项目管理有限公司	申嘉湖高速公路安吉孝源至唐舍段工程
4	豫工程20230884001008	中审润奥项目管理有限公司	义东高速公路东阳(南市至南马)段工程

5	豫工程20230884001008	中审润奥项目管理有限公司	G25 长深高速公路德清至富阳杭州段及 G25 富阳至 G60诸暨高速公路联络线（杭州绕城西复线杭绍段）工程	
6	豫工程20230884001008	正信智汇建设工程管理有限公司	宜宾至叙永高速公路项目工程竣工结算审计	四川
7	豫工程20230884001008	正信智汇建设工程管理有限公司	绵阳至西充高速公路项目竣工决算审计	四川
8	豫工程20230884001008	正信智汇建设工程管理有限公司	江津（渝黔界）经习水至古蔺（黔川界）高速公路工程竣工结算编制与咨询服务	四川
9	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	2021年度许昌高速公路有限责任公司重点路段波形梁护栏整治专项工程	河南
10	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	河南省化庄（省界）至新蔡高速公路工程决算审核及竣工决算审计	
11	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	京珠国道主干线郑州至漯河高速公路改扩建工程、旧路改造工程、许昌北互通式立交项目	京珠国道主干线
12	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍国道主干线刘江至广武公路改扩建工程	河南高速公路
13	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	郑州至民权高速公路开封至民权段竣工工程决算审计	河南高
14	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	洛阳至南阳高速公路分水岭至南阳段工程竣工决算审计项目	
15	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程商丘至兰考段竣工决算审计	

### 1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号	标段编号	项目负责人	中标候选人名称	中标工程名称
1	豫工程20230884001008	焦红兵	中审润奥项目管理有限公司	溧宁高速公路景宁至文成段工程
2	豫工程20230884001008	焦红兵	中审润奥项目管理有限公司	临金高速公路临安至建德段工程
3	豫工程20230884001008	焦红兵	中审润奥项目管理有限公司	申嘉湖高速公路安吉孝源至唐舍段工程
4	豫工程20230884001008	焦红兵	中审润奥项目管理有限公司	义东高速公路东阳（南市至南马）段工程

5	豫工程20230884001008	焦红兵	中审润奥项目管理有限公司	G25 长深高速公路德清至富阳杭州段及G25 富阳至 G60 诸暨高速公路联络线（杭州绕城西复线杭绍段）工程
6	豫工程20230884001008	蔺天强	正信智汇建设工程管理有限公司	宜宾至叙永高速公路项目工程竣工结算审计
7	豫工程20230884001008	蔺天强	正信智汇建设工程管理有限公司	绵阳至西充高速公路项目竣工决算审计
8	豫工程20230884001008	蔺天强	正信智汇建设工程管理有限公司	江津（渝黔界）经习水至古蔺（黔川界）高速公路工程竣工结算编制与咨询服务
9	豫工程20230884001008	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍国道主干线刘江至广武段高速公路改扩建工程
10	豫工程20230884001008	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	京珠国道主干线郑州至漯河高速公路改扩建工程、旧路改造工程、许昌北互通式立交项目
11	豫工程20230884001008	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	郑州至民权高速公路开封至民权段竣工工程决算审计
12	豫工程20230884001008	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	洛阳至南阳高速公路分水岭至南阳段工程竣工决算审计项目
13	豫工程20230884001008	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程商丘至兰考段竣工决算审计

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程20230884001008	<p>3.2 已承担本次招标审计项目各标段工程造价、财务等咨询服务的中介服务机构（含变更）</p> <p>投标人在满足3.2条规定的基础上，最多可对本招标项目的1个专业类别的所有标段同时投标，但只允许中1个标段。 3.4 本项目</p> <p>4标段各中标人（以河南省公共资源交易中心发布的中标结果公告为准），不得参加本项目GCSJ-8、GCS</p> <p>注：（投标人对本批项目投标时须符合3.2项、3.3项、3.4项要求，否则所有标段投标均被否决） 3.5</p> <p>投标人2021年1月1日至投标截止时间，在经营活动中没有重大违法记录或曾经因提供虚假资料等原因被取消投标或中标资格的情况；没有</p>

		3.7 在“信用中国”网站 ( <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> ) 中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位
--	--	--

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程20230884001008	中审润奥项目管理有限公司	完全响应
2	豫工程20230884001008	正信智汇建设工程管理有限公司	完全响应
3	豫工程20230884001008	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	完全响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	中审润奥项目管理有限公司	54.5	54.7	54.8	54.5	54.3	54.5	54.5
2	正信智汇建设工程管理有限公司	54.5	54.5	54.5	54.3	54.0	54.0	54.3
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	54.5	54.3	54.3	54.0	53.8	54.0	54.0
4	立信国际工程咨询有限公司	53.5	53.2	53.8	53.0	53.2	53.0	53.5
5	河南中州工程咨询有限公司	53.5	53.3	53.7	53.0	53.3	53.0	53.5

6	四川省名扬建设工程管理有限公司	53.5	53.0	53.8	53.0	52.9	53.0	53.5
7	希格玛工程管理咨询股份有限公司	53.5	52.5	53.5	53.0	53.3	53.0	53.5
8	海逸恒安项目管理有限公司	53.5	52.5	53.5	53.0	52.9	53.0	53.5
9	中审工程咨询有限公司	51.0	51.0	51.0	51.0	51.0	51.0	50.5
10	河南省亿达工程管理咨询有限公司	52.5	53.0	52.8	52.0	52.8	52.0	53.5
11	中兴豫建设管理有限公司	52.5	53.5	52.6	52.0	52.8	52.0	53.5
12	青矩工程顾问有限公司	52.5	52.0	52.5	52.0	52.6	52.0	53.5
13	方大国际工程咨询股份有限公司	52.5	52.8	52.8	52.0	52.8	52.0	53.5
14	河南华豫正大工程咨询有限公司	52.5	53.2	52.3	52.0	52.7	52.0	53.5
15	中正信咨询集团有限公司	47.0	47.0	47.0	46.5	46.8	47.0	47.0
16	建经投资咨询有限公司	52.0	52.5	51.7	51.5	53.2	51.5	53.5
17	华春建设工程项目管理有限责任公司	52.0	52.6	51.9	51.5	52.5	51.5	53.5
18	汇今工程咨询有限公司	52.0	52.8	51.6	51.5	52.4	51.5	53.0
19	鸿英项目管理咨询有限公司	52.0	52.0	51.5	51.5	52.4	51.5	53.0
20	信永中和工程管理有限公司	52.0	52.5	51.3	51.5	52.3	51.5	53.0

#### 六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	中审润奥项目管理有限公司	32.3	33.55	34.3	33.2	33.5	33.8	33.4

2	正信智汇建设工程管理有限公司	32.3	32.6	33.4	32.2	32.9	32.0	32.0
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	32.3	31.5	32.5	30.7	32.6	32.0	30.8
4	立信国际工程咨询有限公司	29.5	26.7	29.9	29.5	30.1	29.0	29.0
5	河南中州工程咨询有限公司	29.5	26.1	29.4	29.5	31.07	29.0	29.0
6	四川省名扬建设工程管理有限公司	29.5	28.2	28.1	29.5	29.7	29.0	29.0
7	希格玛工程管理咨询股份有限公司	29.5	28.45	28.3	29.5	29.3	29.0	29.0
8	海逸恒安项目管理有限公司	29.5	28.6	27.0	29.5	29.8	29.0	29.0
9	中审工程咨询有限公司	32.0	29.55	31.5	31.2	32.5	32.0	29.0
10	河南省亿达工程管理咨询有限公司	26.5	27.1	24.2	26.5	28.0	26.3	29.0
11	中兴豫建设管理有限公司	23.5	27.9	25.5	26.5	27.5	26.3	29.0
12	青矩工程顾问有限公司	26.5	27.7	24.2	26.5	27.9	26.3	29.0
13	方大国际工程咨询股份有限公司	26.5	26.0	25.1	26.5	26.1	26.3	29.0
14	河南华豫正大工程咨询有限公司	26.5	25.15	23.6	26.5	27.5	26.3	29.0
15	中正信咨询集团有限公司	32.0	28.85	31.9	31.2	31.6	32.0	30.8
16	建经投资咨询有限公司	23.5	28.3	22.1	23.5	29.6	23.5	29.0
17	华春建设工程项目管理有限责任公司	23.5	26.65	21.9	23.5	25.1	23.5	29.0
18	汇今工程咨询有限公司	23.5	27.0	22.2	23.5	25.4	23.5	26.3

19	鸿英项目管理咨询有限公司	24.0	26.33	22.5	23.5	24.7	23.5	26.3
20	信永中和工程管理有限公司	23.5	24.6	21.7	23.5	23.7	23.5	26.3

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	中审润奥项目管理有限公司	9.82	97.8
2	正信智汇建设工程管理有限公司	9.93	96.72
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	9.68	95.58
4	立信国际工程咨询有限公司	9.99	92.4
5	河南中州工程咨询有限公司	9.93	92.34
6	四川省名扬建设工程管理有限公司	9.97	92.21
7	希格玛工程管理咨询股份有限公司	9.97	92.16
8	海逸恒安项目管理有限公司	9.4	91.44
9	中审工程咨询有限公司	8.91	90.95
10	河南省亿达工程管理咨询有限公司	9.83	89.29
11	中兴豫建设管理有限公司	9.97	89.27
12	青矩工程顾问有限公司	9.93	89.24
13	方大国际工程咨询股份有限公司	9.93	89.06
14	河南华豫正大工程咨询有限公司	9.5	88.46

15	中正信咨询集团有限公司	9.93	88.02
16	建经投资咨询有限公司	9.72	87.63
17	华春建设工程项目管理有限责任公司	9.98	86.93
18	汇今工程咨询有限公司	9.91	86.51
19	鸿英项目管理咨询有限公司	9.72	86.11
20	信永中和工程管理有限公司	9.6	85.44

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日

### 九、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	中审润奥项目管理有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照
2	正信智汇建设工程管理有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

### GCSJ-9标段：

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计及审计质量复核中介服务机构（招标编号为豫工程20230884001）于2024-02-20在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

#### 一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	正信智汇建设工程管理有限公司	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	河南中州工程咨询有限公司

投标报价(元)/投标费率(%)	1205930.000	1220000.000	1205930.000
项目负责人	蔺天强	王海华	何祖敏
质量			
工期(交货期)			

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程20230884001009	正信智汇建设工程管理有限公司	蔺天强	其他	项目负责人	510*****2435	注册造价工程师	建[造]11035100009826
2	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	王海华	其他	项目负责人	410*****5528	注册造价工程师	建[造]11084100001516
3	豫工程20230884001009	河南中州工程咨询有限公司	何祖敏	其他	项目负责人	412*****5331	注册造价工程师	建[造]11014100005951

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称	
1	豫工程20230884001009	正信智汇建设工程管理有限公司	宜宾至叙永高速公路项目工程竣工结算审计	
2	豫工程20230884001009	正信智汇建设工程管理有限公司	绵阳至西充高速公路项目竣工决算审计	
3	豫工程20230884001009	正信智汇建设工程管理有限公司	江津(渝黔界)经习水至古蔺(黔川界)高速公路工程竣工结算编制与咨询服务	
4	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	2021年度许昌高速公路有限责任公司重点路段波形梁护栏整治专项工程	
5	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	河南省化庄(省界)至新蔡高速公路工程决算审核及竣工决算审计	
6	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	京珠国道主干线郑州至漯河高速公路改扩建工程、旧路改造工程、许昌北互通式立交项目	京珠国
7	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍国道主干线刘江至广武公路改扩建工程	河南高

8	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	郑州至民权高速公路开封至民权段竣工工程决算审计	
9	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	洛阳至南阳高速公路分水岭至南阳段工程竣工决算审计项目	
10	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程商丘至兰考段竣工决算审计	
11	豫工程20230884001009	河南中州工程咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程兰考至刘江段竣工决算审计 (LLJGSJ-2)	河南交
12	豫工程20230884001009	河南中州工程咨询有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计 (ZNJGSJ-6)	河南交通投资集
13	豫工程20230884001009	河南中州工程咨询有限公司	淮滨至固始高速公路竣工决算审计 (HGJGSJ-2)	河南交通投资
14	豫工程20230884001009	河南中州工程咨询有限公司	成都经济区环线高速公路简阳至蒲江段项目	

### 1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号	标段编号	项目负责人	中标候选人名称	中标工程名称
1	豫工程20230884001009	蔺天强	正信智汇建设工程管理有限公司	宜宾至叙永高速公路项目工程竣工结算审计
2	豫工程20230884001009	蔺天强	正信智汇建设工程管理有限公司	绵阳至西充高速公路项目竣工决算审计
3	豫工程20230884001009	蔺天强	正信智汇建设工程管理有限公司	江津（渝黔界）经习水至古蔺（黔川界）高速公路工程竣工结算编制与咨询服务
4	豫工程20230884001009	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍国道主干线刘江至广武段高速公路改扩建工程
5	豫工程20230884001009	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	京珠国道主干线郑州至漯河高速公路改扩建工程、旧路改造工程、许昌北互通式立交项目
6	豫工程20230884001009	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	郑州至民权高速公路开封至民权段竣工工程决算审计
7	豫工程20230884001009	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	洛阳至南阳高速公路分水岭至南阳段工程竣工决算审计项目
8	豫工程20230884001009	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程商丘至兰考段竣工决算审计
9	豫工程20230884001009	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程兰考至刘江段竣工决算审计 (LLJGSJ-2)

10	豫工程20230884001009	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计（ZNJGSJ-6）	河南
11	豫工程20230884001009	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	淮滨至固始高速公路竣工决算审计（HGJGSJ-2）	河南
12	豫工程20230884001009	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	成都经济区环线高速公路简阳至蒲江段项目	四川

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程20230884001009	<p>3.2 已承担本次招标审计项目各标段工程造价、财务等咨询服务的中介服务机构（含变更）</p> <p>投标人在满足3.2条规定的基础上，最多可对本招标项目的1个专业类别的所有标段同时投标，但只允许中1个标段。 3.4 本项目</p> <p>4标段各中标人（以河南省公共资源交易中心发布的中标结果公告为准），不得参加本项目GCSJ-8、GCS</p> <p>注：（投标人对本批项目投标时须符合3.2项、3.3项、3.4项要求，否则所有标段投标均被否决） 3.5</p> <p>投标人2021年1月1日至投标截止时间，在经营活动中没有重大违法记录或曾经因提供虚假资料等原因被取消投标或中标资格的情况；没有</p> <p>3.7 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统</p> <p>与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位</p>

### 2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程20230884001009	正信智汇建设工程管理有限公司	完全响应
2	豫工程20230884001009	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	完全响应
3	豫工程20230884001009	河南中州工程咨询有限公司	完全响应

## 三、废标情况及原因

无废标情况

#### 四、报价修正

无报价内容

#### 五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	中审润奥项目管理有限公司	54.5	54.5	54.8	54.7	54.0	54.3	54.5
2	正信智汇建设工程管理有限公司	54.3	54.5	54.5	54.5	54.0	54.0	54.3
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	54.0	54.5	54.3	54.3	54.0	53.8	54.0
4	河南中州工程咨询有限公司	53.0	53.5	53.7	53.3	53.0	53.3	53.5
5	立信国际工程咨询有限公司	53.0	53.5	53.8	53.2	53.0	53.2	53.5
6	四川省名扬建设工程管理有限公司	53.0	53.5	53.8	53.0	53.0	52.9	53.5
7	希格玛工程管理咨询股份有限公司	53.0	53.5	53.5	52.5	53.0	53.3	53.5
8	海逸恒安项目管理有限公司	53.0	53.5	53.5	52.5	53.0	52.9	53.5
9	中审工程咨询有限公司	51.0	51.0	50.9	51.0	51.0	51.0	50.5
10	中兴豫建设管理有限公司	52.0	52.5	52.6	53.5	52.0	52.8	53.5
11	河南省亿达工程管理咨询有限公司	52.0	52.5	52.8	53.0	52.0	52.8	53.5
12	青矩工程顾问有限公司	52.0	52.5	52.5	52.0	52.0	52.6	53.5

13	方大国际工程咨询股份有限公司	52.0	52.5	52.8	52.8	52.0	52.8	53.5
14	河南华豫正大工程咨询有限公司	52.0	52.5	52.3	53.2	52.0	52.7	53.5
15	中正信咨询集团有限公司	46.5	47.0	47.0	47.0	47.0	46.8	47.0
16	建经投资咨询有限公司	51.5	52.0	51.7	52.5	51.5	53.2	53.5
17	华春建设工程项目管理有限责任公司	51.5	52.0	51.9	52.6	51.5	52.5	53.5
18	汇今工程咨询有限公司	51.5	52.0	51.6	52.8	51.5	52.4	53.0
19	鸿英项目管理咨询有限公司	51.5	52.0	51.5	52.0	51.5	52.4	53.0
20	信永中和工程管理有限公司	51.5	52.0	51.3	52.5	51.5	52.3	53.0

#### 六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	中审润奥项目管理有限公司	33.2	32.3	34.3	33.55	33.8	33.5	33.4
2	正信智汇建设工程管理有限公司	32.2	32.3	33.4	32.6	32.0	32.7	32.0
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	30.7	32.3	32.5	31.5	32.0	32.8	30.8
4	河南中州工程咨询有限公司	29.5	29.5	29.4	26.1	29.0	31.0	29.0
5	立信国际工程咨询有限公司	29.5	29.5	29.9	26.7	29.0	30.1	29.0
6	四川省名扬建设工程管理有限公司	29.5	29.5	28.1	28.2	29.0	29.7	29.0
7	希格玛工程管理咨询股份有限公司	29.5	29.5	28.3	28.45	29.0	29.4	29.0
8	海逸恒安项目管理有限公司	29.5	29.5	27.0	28.6	29.0	29.9	29.0

9	中审工程咨询有限公司	31.2	32.3	31.5	29.55	32.0	32.7	29.0
10	中兴豫建设管理有限公司	26.5	26.5	25.5	27.9	26.3	27.5	29.0
11	河南省亿达工程管理咨询有限公司	26.5	26.5	24.2	27.1	26.3	28.0	29.0
12	青矩工程顾问有限公司	26.5	26.5	24.2	27.7	26.3	27.9	29.0
13	方大国际工程咨询股份有限公司	26.5	26.5	25.1	26.0	26.3	26.1	29.0
14	河南华豫正大工程咨询有限公司	26.5	26.5	23.7	25.15	26.3	27.5	29.0
15	中正信咨询集团有限公司	31.2	32.3	30.9	28.85	32.0	31.6	30.8
16	建经投资咨询有限公司	23.5	23.5	22.2	28.3	23.5	29.8	29.0
17	华春建设工程项目管理有限责任公司	23.5	23.5	21.9	26.65	23.5	25.1	29.0
18	汇今工程咨询有限公司	23.5	23.5	22.2	27.0	23.5	25.3	26.3
19	鸿英项目管理咨询有限公司	23.5	23.5	22.5	26.33	23.5	24.7	26.3
20	信永中和工程管理有限公司	23.5	23.5	21.7	24.65	23.5	23.7	26.3

### 七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	中审润奥项目管理有限公司	9.82	97.73
2	正信智汇建设工程管理有限公司	9.92	96.68
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	9.69	95.62
4	河南中州工程咨询有限公司	9.92	92.32

5	立信国际工程咨询有限公司	9.86	92.27
6	四川省名扬建设工程管理有限公司	9.98	92.22
7	希格玛工程管理咨询股份有限公司	9.97	92.18
8	海逸恒安项目管理有限公司	9.39	91.45
9	中审工程咨询有限公司	9.02	91.11
10	中兴豫建设管理有限公司	9.97	89.7
11	河南省亿达工程管理咨询有限公司	9.83	89.29
12	青矩工程顾问有限公司	9.93	89.24
13	方大国际工程咨询股份有限公司	9.93	89.06
14	河南华豫正大工程咨询有限公司	9.5	88.48
15	中正信咨询集团有限公司	9.92	87.91
16	建经投资咨询有限公司	9.74	87.7
17	华春建设工程项目管理有限责任公司	9.99	86.94
18	汇今工程咨询有限公司	9.91	86.5
19	鸿英项目管理咨询有限公司	9.72	86.04
20	信永中和工程管理有限公司	9.57	85.42

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	正信智汇建设工程管理有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照
2	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照
3	河南中州工程咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

### GCSJ-10标段：

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计及审计质量复核中介服务机构（招标编号为豫工程20230884001）于2024-02-20在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

#### 一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	中诚联创工程管理有限公司	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	河南中州工程咨询有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	846220.000	875000.000	863835.000
项目负责人	李威	王海华	何祖敏
质量			
工期（交货期）			

#### 1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程20230884001010	中诚联创工程管理有限公司	李威	其他	项目负责人	412*****1130	注册造价工程师	建[造]11154100016605

2	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	王海华	其他	项目负责人	410*****5528	注册造价工程师	建[造]11084100001516
3	豫工程20230884001010	河南中州工程咨询有限公司	何祖敏	其他	项目负责人	412*****5331	注册造价工程师	建[造]11014100005951

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称	
1	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	2021年度许昌高速公路有限责任公司重点路段波形梁护栏整治专项工程	
2	豫工程20230884001010	中诚联创工程管理有限公司	贵州省六枝至镇宁高速公路	
3	豫工程20230884001010	中诚联创工程管理有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计（ZNJGSJ-4）	
4	豫工程20230884001010	中诚联创工程管理有限公司	湖南岳阳至常德段高速公路竣工决算审计（YCJGSJ-8）	
5	豫工程20230884001010	中诚联创工程管理有限公司	贵州省凯里至羊甲高速公路	
6	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	河南省化庄（省界）至新蔡高速公路工程决算审核及竣工决算审计	
7	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	京珠国道主干线郑州至漯河高速公路改扩建工程、旧路改造工程、许昌北互通式立交项目	京珠国
8	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍国道主干线刘江至广武公路改扩建工程	河南高
9	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	郑州至民权高速公路开封至民权段竣工工程决算审计	
10	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	洛阳至南阳高速公路分水岭至南阳段工程竣工决算审计项目	
11	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程商丘至兰考段竣工决算审计	
12	豫工程20230884001010	河南中州工程咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程兰考至刘江段竣工决算审计（LLJGSJ-2）	河南交
13	豫工程20230884001010	河南中州工程咨询有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计（ZNJGSJ-6）	河南交通投资集
14	豫工程20230884001010	河南中州工程咨询有限公司	淮滨至固始高速公路竣工决算审计（HGJGSJ-2）	河南交通投资

15	豫工程20230884001010	河南中州工程咨询有限公司	成都经济区环线高速公路简阳至蒲江段项目
----	-------------------	--------------	---------------------

### 1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号	标段编号	项目负责人	中标候选人名称	中标工程名称
1	豫工程20230884001010	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	淮滨至固始高速公路竣工决算审计（HGJGSJ-2）
2	豫工程20230884001010	李威	中诚联创工程管理有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计（ZNJGSJ-4）
3	豫工程20230884001010	李威	中诚联创工程管理有限公司	湖南岳阳至常德段高速公路竣工决算审计（YCJGSJ-8）
4	豫工程20230884001010	李威	中诚联创工程管理有限公司	贵州省凯里至羊甲高速公路
5	豫工程20230884001010	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍国道主干线刘江至广武段高速公路改扩建工程
6	豫工程20230884001010	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	京珠国道主干线郑州至漯河高速公路改扩建工程、旧路改造工程、许昌北互通式立交项目
7	豫工程20230884001010	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	郑州至民权高速公路开封至民权段竣工工程决算审计
8	豫工程20230884001010	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	洛阳至南阳高速公路分水岭至南阳段工程竣工决算审计项目
9	豫工程20230884001010	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程商丘至兰考段竣工决算审计
10	豫工程20230884001010	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程兰考至刘江段竣工决算审计（LLJGSJ-2）
11	豫工程20230884001010	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计（ZNJGSJ-6）
12	豫工程20230884001010	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	成都经济区环线高速公路简阳至蒲江段项目

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
----	------	--------

1	豫工程20230884001010	<p>3.2 已承担本次招标审计项目各标段工程造价、财务等咨询服务的中介服务机构（含变更）</p> <p>投标人在满足3.2条规定的基础上，最多可对本招标项目的1个专业类别的所有标段同时投标，但只允许中1个标段。 3.4 本项目</p> <p>4标段各中标人（以河南省公共资源交易中心发布的中标结果公告为准），不得参加本项目GCSJ-8、GCS</p> <p>注：（投标人对本批项目投标时须符合3.2项、3.3项、3.4项要求，否则所有标段投标均被否决） 3.5</p> <p>投标人2021年1月1日至投标截止时间，在经营活动中没有重大违法记录或曾经因提供虚假资料等原因被取消投标或中标资格的情况；没有</p> <p>3.7 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统</p> <p>与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位</p>
---	-------------------	--

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程20230884001010	中诚联创工程管理有限公司	完全响应
2	豫工程20230884001010	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	完全响应
3	豫工程20230884001010	河南中州工程咨询有限公司	完全响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
----	------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1	中诚联创工程管理有限公司	54.5	54.5	54.3	54.5	54.35	54.0	54.9
2	正信智汇建设工程管理有限公司	54.0	54.3	53.9	54.3	54.5	54.0	54.6
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	54.5	54.0	53.7	54.0	54.25	54.0	54.3
4	河南中州工程咨询有限公司	53.5	53.5	53.3	53.0	53.35	53.0	53.6
5	四川省名扬建设工程管理有限公司	53.5	53.5	52.9	53.0	53.15	53.0	53.8
6	华威永晟工程管理集团有限公司	53.0	53.5	53.3	53.0	53.5	53.0	53.5
7	海逸恒安项目管理有限公司	53.5	53.5	52.9	53.0	52.52	53.0	53.5
8	立信国际工程咨询有限公司	53.5	53.5	53.3	53.0	53.25	50.0	53.8
9	中审工程咨询有限公司	51.0	50.5	51.0	51.0	51.0	51.0	50.9
10	中兴豫建设管理有限公司	52.5	53.5	52.8	52.0	53.55	52.0	52.6
11	河南省亿达工程管理咨询有限公司	52.5	53.5	52.8	52.0	53.15	52.0	52.8
12	青矩工程顾问有限公司	52.5	53.5	52.6	52.0	52.55	52.0	52.5
13	河南华豫正大工程咨询有限公司	52.5	53.5	52.7	52.0	53.2	52.0	52.3
14	方大国际工程咨询股份有限公司	52.5	53.5	52.8	52.0	52.85	52.0	52.8
15	建经投资咨询有限公司	52.0	53.5	53.2	51.5	52.55	51.5	51.7
16	华春建设工程项目管理有限责任公司	52.0	53.5	52.5	51.5	52.65	51.5	51.9
17	汇今工程咨询有限公司	52.0	53.0	52.4	51.5	52.85	51.5	51.6

18	鸿英项目管理咨询有限公司	52.0	53.0	52.4	51.5	52.1	51.5	51.5
19	信永中和工程管理有限公司	52.0	53.0	52.3	51.5	52.55	51.5	51.3
20	中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司	47.0	46.5	46.25	46.0	47.5	48.5	46.0

#### 六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	中诚联创工程管理有限公司	32.5	33.4	33.55	33.2	32.2	32.0	34.4
2	正信智汇建设工程管理有限公司	32.05	32.0	32.75	32.2	32.6	32.0	33.5
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	32.3	30.5	32.9	30.7	31.52	32.0	33.3
4	河南中州工程咨询有限公司	29.5	29.0	31.25	29.5	26.15	29.0	29.5
5	四川省名扬建设工程管理有限公司	29.5	29.0	29.9	29.5	28.2	29.0	28.2
6	华威永晟工程管理集团有限公司	26.5	29.0	29.85	29.5	26.1	29.0	30.95
7	海逸恒安项目管理有限公司	29.5	29.0	30.35	29.5	28.85	29.0	27.1
8	立信国际工程咨询有限公司	29.5	29.0	30.25	29.5	26.7	29.0	30.4
9	中审工程咨询有限公司	32.3	29.0	32.75	31.2	29.65	32.0	31.6
10	中兴豫建设管理有限公司	26.5	29.0	27.85	26.5	28.0	26.3	25.55
11	河南省亿达工程管理咨询有限公司	26.5	29.0	28.35	26.5	27.15	26.3	24.5
12	青矩工程顾问有限公司	26.5	29.0	28.2	26.5	27.5	26.3	24.3
13	河南华豫正大工程咨询有限公司	26.5	29.0	27.65	26.5	25.2	26.3	23.8

14	方大国际工程咨询股份有限公司	26.5	29.0	26.5	26.5	26.17	26.3	25.2
15	建经投资咨询有限公司	23.5	29.0	29.8	23.5	28.4	23.5	22.4
16	华春建设工程项目管理有限责任公司	23.5	29.0	25.4	23.5	26.82	23.5	22.15
17	汇今工程咨询有限公司	23.5	26.3	25.45	23.5	27.0	23.5	22.3
18	鸿英项目管理咨询有限公司	23.5	26.3	25.15	23.5	26.43	23.5	22.8
19	信永中和工程管理有限公司	23.5	26.3	24.15	23.5	24.88	23.5	21.9
20	中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司	29.5	29.0	29.75	29.5	30.8	23.5	28.1

#### 七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	中诚联创工程管理有限公司	9.81	97.28
2	正信智汇建设工程管理有限公司	9.98	96.65
3	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	9.72	95.72
4	河南中州工程咨询有限公司	9.98	92.43
5	四川省名扬建设工程管理有限公司	9.95	92.26
6	华威永晟工程管理集团有限公司	9.85	91.81
7	海逸恒安项目管理有限公司	9.45	91.62
8	立信国际工程咨询有限公司	9.37	91.47
9	中审工程咨询有限公司	9.14	91.27

10	中兴豫建设管理有限公司	9.99	89.8
11	河南省亿达工程管理咨询有限公司	9.8	89.38
12	青矩工程顾问有限公司	9.91	89.33
13	河南华豫正大工程咨询有限公司	9.56	88.58
14	方大国际工程咨询股份有限公司	9.14	88.37
15	建经投资咨询有限公司	9.73	87.74
16	华春建设工程项目管理有限责任公司	9.98	87.04
17	汇今工程咨询有限公司	9.88	86.51
18	鸿英项目管理咨询有限公司	9.69	86.14
19	信永中和工程管理有限公司	9.56	85.54
20	中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司	9.99	85.4

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	中诚联创工程管理有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照
2	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照
3	河南中州工程咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

### GCSJ-11标段:

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计及审计质量复核中介服务机构（招标编号为豫工程20230884001）于2024-02-20在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

#### 一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	河南中州工程咨询有限公司	立信国际工程咨询有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	1202400.000	1187405.000	1190000.000
项目负责人	王海华	何祖敏	刘维正
质量			
工期(交货期)			

#### 1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程20230884001011	立信国际工程咨询有限公司	刘维正	其他	项目负责人	372*****1912	注册造价工程师	建[造]11173100003831
2	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	王海华	其他	项目负责人	410*****5528	注册造价工程师	建[造]11084100001516
3	豫工程20230884001011	河南中州工程咨询有限公司	何祖敏	其他	项目负责人	412*****5331	注册造价工程师	建[造]11014100005951

#### 1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称
1	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	2021年度许昌高速公路有限责任公司重点路段波形梁护栏整治专项工程
2	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	河南省化庄(省界)至新蔡高速公路工程决算审核及竣工决算审计

3	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	京珠国道主干线郑州至漯河高速公路改扩建工程、旧路改造工程、许昌北互通式立交项目	京珠国
4	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍国道主干线刘江至广武公路改扩建工程	河南高
5	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	郑州至民权高速公路开封至民权段竣工工程决算审计	
6	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	洛阳至南阳高速公路分水岭至南阳段工程竣工决算审计项目	
7	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程商丘至兰考段竣工决算审计	
8	豫工程20230884001011	河南中州工程咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程兰考至刘江段竣工决算审计 (LLJGSJ-2)	河南交
9	豫工程20230884001011	河南中州工程咨询有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计 (ZNJGSJ-6)	河南交通投资集
10	豫工程20230884001011	河南中州工程咨询有限公司	淮滨至固始高速公路竣工决算审计 (HGJGSJ-2)	河南交通投资
11	豫工程20230884001011	河南中州工程咨询有限公司	成都经济区环线高速公路简阳至蒲江段项目	
12	豫工程20230884001011	立信国际工程咨询有限公司	昭麻高速公路建设项目	
13	豫工程20230884001011	立信国际工程咨询有限公司	乐昌至广州高速公路项目樟市至花东段	
14	豫工程20230884001011	立信国际工程咨询有限公司	潼南至荣昌高速公路工程结算造价咨询服务	
15	豫工程20230884001011	立信国际工程咨询有限公司	乐昌至广州高速公路项目坪石至樟市段	
16	豫工程20230884001011	立信国际工程咨询有限公司	罗甸至望谟高速公路 (B包)	

### 1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号	标段编号	项目负责人	中标候选人名称	中标工程名称
1	豫工程20230884001011	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍国道主干线刘江至广武段高速公路改扩建工程
2	豫工程20230884001011	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	京珠国道主干线郑州至漯河高速公路改扩建工程、旧路改造工程、许昌北互通式立交项目

3	豫工程20230884001011	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	郑州至民权高速公路开封至民权段竣工工程决算审计
4	豫工程20230884001011	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	洛阳至南阳高速公路分水岭至南阳段工程竣工决算审计项目
5	豫工程20230884001011	王海华	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程商丘至兰考段竣工决算审计
6	豫工程20230884001011	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程兰考至刘江段竣工决算审计 (LLJGSJ-2)
7	豫工程20230884001011	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计 (ZNJGSJ-6)
8	豫工程20230884001011	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	淮滨至固始高速公路竣工决算审计 (HGJGSJ-2)
9	豫工程20230884001011	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	成都经济区环线高速公路简阳至蒲江段项目
10	豫工程20230884001011	刘维正	立信国际工程咨询有限公司	昭麻高速公路建设项目
11	豫工程20230884001011	刘维正	立信国际工程咨询有限公司	乐昌至广州高速公路项目樟市至花东段
12	豫工程20230884001011	刘维正	立信国际工程咨询有限公司	潼南至荣昌高速公路工程结算造价咨询服务
13	豫工程20230884001011	刘维正	立信国际工程咨询有限公司	乐昌至广州高速公路项目坪石至樟市段
14	豫工程20230884001011	刘维正	立信国际工程咨询有限公司	罗甸至望谟高速公路 (B包)

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程20230884001011	<p>3.2 已承担本次招标审计项目各标段工程造价、财务等咨询服务的中介服务机构 (含变更)</p> <p>投标人在满足3.2条规定的基础上,最多可对本招标项目的1个专业类别的所有标段同时投标,但只允许中1个标段。 3.4 本项目</p> <p>4标段各中标人 (以河南省公共资源交易中心发布的中标结果公告为准),不得参加本项目GCSJ-8、GCS</p>

		注：（投标人对本批项目投标时须符合3.2项、3.3项、3.4项要求，否则所有标段投标均被否决） 3.5 投标人2021年1月1日至投标截止时间，在经营活动中没有重大违法记录或曾经因提供虚假资料等原因被取消投标或中标资格的情况；没有 3.7 在“信用中国”网站（ <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> ）中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位
--	--	--

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程20230884001011	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	完全响应
2	豫工程20230884001011	河南中州工程咨询有限公司	完全响应
3	豫工程20230884001011	立信国际工程咨询有限公司	完全响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	中审润奥项目管理有限公司	54.0	54.0	54.5	54.8	54.65	54.3	54.5
2	中诚联创工程管理有限公司	54.0	54.5	54.2	54.8	54.35	54.2	54.5
3	正信智汇建设工程管理有限公司	54.0	54.3	54.0	54.5	54.51	53.9	54.3

4	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	54.0	54.0	54.7	54.85	54.32	53.7	54.0
5	河南中州工程咨询有限公司	53.0	53.0	53.5	53.6	53.35	53.35	53.5
6	立信国际工程咨询有限公司	53.0	53.0	53.5	53.6	53.2	53.2	53.5
7	华威永晟工程管理集团有限公司	53.0	53.0	53.0	53.5	53.55	53.35	53.5
8	四川省名扬建设工程管理有限公司	53.0	51.5	53.5	52.8	53.15	52.9	53.5
9	海逸恒安项目管理有限公司	53.0	53.0	53.5	53.0	52.55	52.9	53.5
10	中审工程咨询有限公司	51.0	51.0	51.0	51.2	51.1	51.0	50.5
11	中兴豫建设管理有限公司	52.0	52.0	52.5	53.5	53.6	52.8	53.5
12	青矩工程顾问有限公司	52.0	52.0	52.5	52.6	52.35	52.6	53.5
13	河南省亿达工程管理咨询有限公司	52.0	52.0	52.5	52.3	53.15	52.8	53.5
14	方大国际工程咨询股份有限公司	52.0	52.0	52.5	52.6	52.95	52.8	53.5
15	河南华豫正大工程咨询有限公司	52.0	52.0	52.5	52.0	53.25	52.7	53.5
16	建经投资咨询有限公司	51.5	51.5	52.0	51.5	52.5	53.25	53.5
17	华春建设工程项目管理有限责任公司	51.5	51.5	53.0	51.1	52.65	52.5	53.5
18	汇今工程咨询有限公司	51.5	51.5	52.0	51.3	52.8	52.4	53.0
19	鸿英项目管理咨询有限公司	51.5	51.5	52.0	51.3	52.2	52.4	53.0
20	信永中和工程管理有限公司	51.5	51.5	52.0	51.2	52.55	52.3	53.0

#### 六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	中审润奥项目管理有限公司	32.0	33.2	31.4	34.2	33.55	33.45	33.2
2	中诚联创工程管理有限公司	32.0	32.7	32.0	34.05	31.6	33.35	33.3
3	正信智汇建设工程管理有限公司	32.0	32.2	32.1	33.2	32.5	32.8	32.0
4	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	32.0	30.7	32.3	33.9	31.55	32.9	30.8
5	河南中州工程咨询有限公司	29.0	29.5	29.5	29.65	26.3	31.05	29.0
6	立信国际工程咨询有限公司	29.0	29.5	29.5	29.9	26.95	30.2	29.0
7	华威永晟工程管理集团有限公司	29.0	29.5	26.5	31.45	28.0	30.05	29.0
8	四川省名扬建设工程管理有限公司	29.0	29.5	29.5	28.0	28.48	29.85	29.0
9	海逸恒安项目管理有限公司	29.0	29.5	29.5	27.0	28.75	30.05	29.0
10	中审工程咨询有限公司	32.0	31.2	32.3	32.1	30.0	32.7	29.0
11	中兴豫建设管理有限公司	26.3	26.5	26.5	25.6	27.85	27.45	29.0
12	青矩工程顾问有限公司	26.3	26.5	26.5	24.3	27.55	27.95	29.0
13	河南省亿达工程管理咨询有限公司	26.3	26.5	26.5	24.4	27.35	28.1	29.0
14	方大国际工程咨询股份有限公司	26.3	26.5	26.5	25.2	26.4	25.9	29.0
15	河南华豫正大工程咨询有限公司	26.0	26.5	26.5	23.7	25.2	27.55	29.0
16	建经投资咨询有限公司	23.5	23.5	23.5	22.15	28.45	29.6	29.0

17	华春建设工程项目管理有限责任公司	23.5	23.5	23.5	22.1	26.85	25.25	29.0
18	汇今工程咨询有限公司	23.5	23.5	23.5	22.3	27.2	25.35	26.3
19	鸿英项目管理咨询有限公司	23.5	23.5	23.5	22.5	26.35	25.25	26.3
20	信永中和工程管理有限公司	23.5	23.5	23.5	21.85	25.05	24.15	26.3

### 七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	中审润奥项目管理有限公司	9.79	97.18
2	中诚联创工程管理有限公司	9.84	96.92
3	正信智汇建设工程管理有限公司	9.9	96.52
4	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	9.64	95.89
5	河南中州工程咨询有限公司	9.9	92.37
6	立信国际工程咨询有限公司	9.85	92.29
7	华威永晟工程管理集团有限公司	9.86	92.2
8	四川省名扬建设工程管理有限公司	9.99	91.94
9	海逸恒安项目管理有限公司	9.37	91.41
10	中审工程咨询有限公司	9.01	91.31
11	中兴豫建设管理有限公司	9.96	89.83
12	青矩工程顾问有限公司	9.95	89.33

13	河南省亿达工程管理咨询有限公司	9.84	89.33
14	方大国际工程咨询股份有限公司	9.9	89.06
15	河南华豫正大工程咨询有限公司	9.48	88.39
16	建经投资咨询有限公司	9.73	87.65
17	华春建设工程项目管理有限责任公司	9.94	87.0
18	汇今工程咨询有限公司	9.92	86.51
19	鸿英项目管理咨询有限公司	9.73	86.13
20	信永中和工程管理有限公司	9.57	85.56

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日

### 九、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照
2	河南中州工程咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照
3	立信国际工程咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格按照

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

### GCSJ-12标段：

河南交通投资集团有限公司2023年高速公路建设项目竣工决算审计及审计质量复核中介服务机构（招标编号为豫工程20230884001）于2024-02-20在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

#### 一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	汇龙工程咨询有限公司	四川省名扬建设工程管理有限公司	河南中州工程咨询有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	960000.000	976400.000	982680.000
项目负责人	詹杨	刘秀英	何祖敏
质量			
工期(交货期)			

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程20230884001012	汇龙工程咨询有限公司	詹杨	其他	项目负责人	411*****0011	注册造价工程师	建[造]14104100011092
2	豫工程20230884001012	四川省名扬建设工程管理有限公司	刘秀英	其他	项目负责人	510*****6729	注册造价工程师	建[造]11085100002990
3	豫工程20230884001012	河南中州工程咨询有限公司	何祖敏	其他	项目负责人	412*****5331	注册造价工程师	建[造]11014100005951

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称
1	豫工程20230884001012	汇龙工程咨询有限公司	保康至神农架高速公路项目
2	豫工程20230884001012	汇龙工程咨询有限公司	河南淅池至山西垣曲高速公路河南段
3	豫工程20230884001012	汇龙工程咨询有限公司	京港澳高速公路驻马店至信阳(豫鄂界)段改扩建工程、信阳停车区改服务区工程工程决算审核及竣工决算审核(1段)
4	豫工程20230884001012	四川省名扬建设工程管理有限公司	德令哈至香日德高速公路扩建工程

5	豫工程20230884001012	四川省名扬建设工程管理有限公司	花石峡大武高速公路扩建工程
6	豫工程20230884001012	四川省名扬建设工程管理有限公司	大武至九治（省界）高速公路扩建工程
7	豫工程20230884001012	河南中州工程咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程兰考至刘江段竣工决算审计（LLJGSJ-2）
8	豫工程20230884001012	河南中州工程咨询有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计（ZNJGSJ-6）
9	豫工程20230884001012	河南中州工程咨询有限公司	淮滨至固始高速公路竣工决算审计（HGJGSJ-2）
10	豫工程20230884001012	河南中州工程咨询有限公司	成都经济区环线高速公路简阳至蒲江段项目

### 1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号	标段编号	项目负责人	中标候选人名称	中标工程名称
1	豫工程20230884001012	詹杨	汇龙工程咨询有限公司	保康至神农架高速公路项目
2	豫工程20230884001012	詹杨	汇龙工程咨询有限公司	河南滢池至山西垣曲高速公路河南段
3	豫工程20230884001012	詹杨	汇龙工程咨询有限公司	京港澳高速公路驻马店至信阳（豫鄂界）段改扩建工程、信阳停车区改服务区工程工程决算 1 段)
4	豫工程20230884001012	刘秀英	四川省名扬建设工程管理有限公司	花石峡大武公路扩建工程
5	豫工程20230884001012	刘秀英	四川省名扬建设工程管理有限公司	德令哈至香日德高速公路扩建工程
6	豫工程20230884001012	刘秀英	四川省名扬建设工程管理有限公司	大武至九治（省界）公路扩建工程
7	豫工程20230884001012	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	连霍高速公路改扩建工程兰考至刘江段竣工决算审计（
8	豫工程20230884001012	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	周口至南阳高速公路竣工决算审计（ZNJGSJ-6
9	豫工程20230884001012	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	淮滨至固始高速公路竣工决算审计（HGJGSJ-2

10	豫工程20230884001012	何祖敏	河南中州工程咨询有限公司	成都经济区环线高速公路简阳至蒲江段项目
----	-------------------	-----	--------------	---------------------

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程20230884001012	<p>3.2 已承担本次招标审计项目各标段工程造价、财务等咨询服务的中介服务机构（含变更）</p> <p>投标人在满足3.2条规定的基础上，最多可对本招标项目的1个专业类别的所有标段同时投标，但只允许中1个标段。 3.4 本项目</p> <p>4标段各中标人（以河南省公共资源交易中心发布的中标结果公告为准），不得参加本项目GCSJ-8、GCS</p> <p>注：（投标人对本批项目投标时须符合3.2项、3.3项、3.4项要求，否则所有标段投标均被否决） 3.5</p> <p>投标人2021年1月1日至投标截止时间，在经营活动中没有重大违法记录或曾经因提供虚假资料等原因被取消投标或中标资格的情况；没有</p> <p>3.7 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）中被列入失信被执行人名单或在国家企业信用信息公示系统</p> <p>与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位</p>

### 2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程20230884001012	汇龙工程咨询有限公司	完全响应
2	豫工程20230884001012	四川省名扬建设工程有限公司	完全响应
3	豫工程20230884001012	河南中州工程咨询有限公司	完全响应

## 三、废标情况及原因

无废标情况

## 四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	汇龙工程咨询有限公司	54.8	54.9	54.8	54.3	54.45	54.5	54.0
2	中审润奥项目管理有限公司	54.5	54.8	54.3	54.3	54.7	54.5	54.0
3	中诚联创工程管理有限公司	54.5	54.75	54.5	54.2	54.35	54.5	54.0
4	正信智汇建设工程管理有限公司	54.5	54.6	54.3	53.9	54.52	54.3	54.0
5	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	54.5	54.4	54.0	53.7	54.35	54.3	54.0
6	四川省名扬建设工程管理有限公司	53.5	53.8	53.0	52.9	53.1	53.8	53.0
7	河南中州工程咨询有限公司	53.5	53.7	53.0	53.3	53.35	53.5	53.0
8	希格玛工程管理咨询股份有限公司	53.5	53.5	53.0	53.3	52.55	53.5	53.0
9	立信国际工程咨询有限公司	53.5	53.8	53.0	53.2	53.25	53.5	53.0
10	海逸恒安项目管理有限公司	53.5	53.5	53.0	52.9	52.5	53.5	53.0
11	中审工程咨询有限公司	51.0	51.0	51.0	51.0	51.0	50.5	51.0
12	中兴豫建设管理有限公司	52.5	52.6	52.0	52.8	53.52	53.5	52.0
13	青矩工程顾问有限公司	52.5	52.5	52.0	52.6	52.0	53.5	52.0
14	河南省亿达工程管理咨询有限公司	52.5	52.8	52.0	52.8	53.1	53.5	52.0

15	方大国际工程咨询股份有限公司	52.5	52.8	52.0	52.8	52.85	53.5	52.0
16	河南华豫正大工程咨询有限公司	52.5	52.3	52.0	52.7	53.25	53.5	52.0
17	建经投资咨询有限公司	52.0	51.7	51.5	53.2	52.55	53.5	51.5
18	华春建设工程项目管理有限责任公司	52.0	51.9	51.5	52.5	52.65	53.5	51.5
19	鸿英项目管理咨询有限公司	52.0	51.5	51.5	52.5	52.1	53.0	51.5
20	信永中和工程管理有限公司	52.0	51.3	51.5	52.2	52.5	53.0	51.5
21	中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司	47.0	46.5	46.0	46.2	47.3	46.5	48.5

#### 六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G
1	汇龙工程咨询有限公司	32.9	34.05	33.2	33.5	30.5	33.2	33.8
2	中审润奥项目管理有限公司	32.3	34.0	33.2	33.55	33.3	33.3	32.0
3	中诚联创工程管理有限公司	32.1	34.0	33.2	33.4	31.2	33.2	32.0
4	正信智汇建设工程管理有限公司	31.0	33.4	32.2	32.8	31.45	32.0	32.0
5	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	31.8	33.25	30.7	32.95	31.66	30.8	32.0
6	四川省名扬建设工程管理有限公司	29.5	28.1	29.5	29.95	28.4	29.0	29.0
7	河南中州工程咨询有限公司	29.5	29.6	29.5	31.05	26.1	29.0	29.0
8	希格玛工程管理咨询股份有限公司	29.5	28.55	29.5	29.35	28.55	29.0	29.0
9	立信国际工程咨询有限公司	29.5	29.7	29.5	30.1	26.75	29.0	29.0

10	海逸恒安项目管理有限公司	29.5	27.15	29.5	30.0	28.7	29.0	29.0
11	中审工程咨询有限公司	31.0	31.75	31.2	32.85	29.6	29.0	32.0
12	中兴豫建设管理有限公司	26.5	25.8	26.5	27.45	28.45	29.0	26.3
13	青矩工程顾问有限公司	26.5	24.5	26.5	28.05	28.15	29.0	26.3
14	河南省亿达工程管理咨询有限公司	26.5	24.5	26.5	28.0	27.25	29.0	26.3
15	方大国际工程咨询股份有限公司	26.5	25.2	26.5	25.85	26.35	29.0	26.3
16	河南华豫正大工程咨询有限公司	26.5	24.2	26.5	29.85	25.4	29.0	26.3
17	建经投资咨询有限公司	23.5	22.25	23.5	29.8	28.9	29.0	23.5
18	华春建设工程项目管理有限责任公司	24.0	21.9	23.5	25.2	26.7	29.0	23.5
19	鸿英项目管理咨询有限公司	24.5	22.65	23.5	24.9	26.35	26.3	23.5
20	信永中和工程管理有限公司	23.5	21.8	23.5	23.95	25.1	26.3	23.5
21	中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司	29.5	28.0	29.5	29.85	31.2	29.0	23.5

### 七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	汇龙工程咨询有限公司	9.84	97.4
2	中审润奥项目管理有限公司	9.75	97.29
3	中诚联创工程管理有限公司	9.85	96.98
4	正信智汇建设工程管理有限公司	9.85	96.27

5	河南瑞祥工程造价咨询有限公司	9.6	95.66
6	四川省名扬建设工程管理有限公司	9.98	92.34
7	河南中州工程咨询有限公司	9.85	92.29
8	希格玛工程管理咨询股份有限公司	10.0	92.26
9	立信国际工程咨询有限公司	9.7	92.1
10	海逸恒安项目管理有限公司	9.32	91.43
11	中审工程咨询有限公司	8.88	90.87
12	中兴豫建设管理有限公司	9.91	89.76
13	青矩工程顾问有限公司	9.97	89.41
14	河南省亿达工程管理咨询有限公司	9.86	89.4
15	方大国际工程咨询股份有限公司	9.86	89.02
16	河南华豫正大工程咨询有限公司	9.43	88.86
17	建经投资咨询有限公司	9.81	87.87
18	华春建设工程项目管理有限责任公司	9.85	86.9
19	鸿英项目管理咨询有限公司	9.76	86.3
20	信永中和工程管理有限公司	9.64	85.59
21	中审世纪工程造价咨询（北京）有限公司	9.7	85.21

八、公示时间：2024年02月23日至2024年02月26日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	汇龙工程咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格控
2	四川省名扬建设工程管理有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格控
3	河南中州工程咨询有限公司	项目服务期限：自合同签订之日起，至被审计项目审计工作完成，审计报告备案及审计结果完成一年之后；质量要求：严格控

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：河南交通投资集团有限公司

代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

联系人：贾先生

联系电话：0371-67127806

2024年02月23日